Постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от28 мая 2015г. №34 О внесении изменении и дополнений в муниципальные программы-"Развитие культуры"
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 мая 2015 года № 34
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации
Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 11.11.2014 г. № 78
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» в Дружненском сельсовете Курчатовского района Курской области
В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельсовета в соответствие действующему законодательству и на основании решения Собрания депутатов от 26 мая 2015г №131., Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Развитие культуры» в Дружненском сельсовете
Курчатовского района Курской области утвержденную Постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 11.11.2014 г. № 78, следующие изменения и дополнения:
	Объемы и источники финансирования, рублей

	Подпрограмма «Искуссство»

	Итого по программе
	Статус
	Оценка расходов (рублей), годы

	2
	«Развитие культуры в Дружненском сельсовете Курчатовского района Курской области» на 2015-2017 годы
	всего
	637700
	521700
	625200
	1784600

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	637700
	521700
	625200
	1784600

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-